

Dana Ure A/S

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2024

Carl Bjarne Mathiasen Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure A/S
Silkeborgvej 155
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Carl Bjarne Mathiasen Madsen, formand
Joakim Jacob Frost Hyldtoft
Trine Frost Hyldtoft

Direktion

Joakim Jacob Frost Hyldtoft

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af ure.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.158.069 mod 1.332.785 kr. i regnskabsåret 2022.

Selskabets nettoomsætning steg fra 2022 til 2023 med godt 3%, men den væsentligste årsag til det forøgede resultat er, at der i årets løb har været fokus på omkostningstilpasninger og -besparelser.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Virksomheden forventes at flytte til nye lokaler i løbet af sommeren 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.248.476	6.744.336
Personaleomkostninger	1	<u>(4.215.375)</u>	<u>(4.834.660)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.033.101	1.909.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(188.608)</u>
Resultat før finansielle poster		4.033.101	1.721.068
Finansielle indtægter	2	27.980	12.258
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(18.368)</u>
Resultat før skat		4.061.081	1.714.958
Skat af årets resultat	3	<u>(903.012)</u>	<u>(382.173)</u>
Årets resultat		<u>3.158.069</u>	<u>1.332.785</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		6.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.010.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(3.851.931)</u>	<u>(667.215)</u>
		<u>3.158.069</u>	<u>1.332.785</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	192.200
Materielle anlægsaktiver		0	192.200
Anlægsaktiver i alt		0	192.200
Færdigvarer og handelsvarer		7.017.296	9.277.724
Varebeholdninger		7.017.296	9.277.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.618.832	3.461.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.059	199.415
Andre tilgodehavender		1.165.487	1.362.127
Udskudt skatteaktiv	5	0	33.785
Periodeafgrænsningsposter		15.716	28.277
Tilgodehavender		5.209.094	5.084.716
Likvide beholdninger		8.032.580	1.729.661
Omsætningsaktiver i alt		20.258.970	16.092.101
Aktiver i alt		20.258.970	16.284.301

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.795.650	7.647.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	1.000.000
Egenkapital	6	<u>10.195.650</u>	<u>9.047.580</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	33.601	0
Andre hensættelser	7	224.800	267.400
Hensatte forpligtelser i alt		<u>258.401</u>	<u>267.400</u>
Gæld til banker		0	1.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.003.423	4.414.773
Skyldigt sambeskatningsbidrag		835.626	348.854
Anden gæld		2.965.870	2.203.882
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.804.919</u>	<u>6.969.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.804.919</u>	<u>6.969.321</u>
Passiver i alt		<u>20.258.970</u>	<u>16.284.301</u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	7.647.581	1.000.000	0	9.047.581
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.010.000)	(2.010.000)
Årets resultat	0	(3.851.931)	6.000.000	1.010.000	3.158.069
Egenkapital 31. december 2023	400.000	3.795.650	6.000.000	0	10.195.650

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.795.458	4.334.541
Pensioner	354.122	428.347
Andre omkostninger til social sikring	65.795	71.772
	4.215.375	4.834.660
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.547	1.640
Andre finansielle indtægter	16.433	10.618
	27.980	12.258
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	835.626	348.854
Årets udskudte skat	67.386	33.319
	903.012	382.173

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.227.952
Afgang i årets løb	(847.000)
Kostpris 31. december 2023	<u>380.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.035.752
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(654.800)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>380.952</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(33.785)	(67.104)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	67.386	33.319
Overført til udskudt skatteaktiv	0	33.785
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>33.601</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	400.000	400.000	80.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	0	320.000	0	0
Virksomhedskapital	400.000	400.000	400.000	80.000	80.000

7 Andre hensættelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Saldo primo 1. januar 2023	267.400	244.400
Hensat i året	0	23.000
Anvendt i året	(42.600)	0
Saldo ultimo 31. december 2023	224.800	267.400

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Inden for 1 år	224.800	267.400
	224.800	267.400

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	537.740	348.504
Mellem 1 og 5 år	199.712	348.602
	737.452	697.106

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. J. Lund ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra 31. august 2020, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominel 1.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende goodwill, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssig værdi udgør 10.636 t.kr. pr. 31. december 2023.